
 

 
 

Uchwała Nr VII/353/14 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 sierpnia 2014 r.  

 
w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków  

zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych  
planów zagospodarowania przestrzennego  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz.U.                 
z 2012 r. poz. 647 ze zm.) 

 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Stwierdza   się   aktualność  Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Lubawka przyjęte Uchwałą nr VI/54/11 Rady Miejskiej                    
w Lubawce z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań            
i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

 
§ 2 

Stwierdza   się   aktualność  miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
obowiązujących na obszarze miasta i gminy Lubawka przyjętych: 
- Uchwałą Nr XXXIX/237/2001 Rady Miejsko - Gminnej w Lubawce z dnia 30 sierpnia 

2001 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 149            
z dnia 13 listopada 2001, pozycja 1976 wraz ze zmianami przyjętymi Uchwałą Nr II/23/11 
Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie zmian tekstu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Lubawka ogłoszoną w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 136, poz. 2221 z dnia 28 
czerwca 2011 r. 

-  Uchwałą nr XI/102/11 z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w mieście i gminie 
Lubawka ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, poz. 1465   
z dnia 19 kwietnia 2012 r. 

-  Uchwałą Nr VI/149/12 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 czerwca 2012 r.                    
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 
położonych w mieście i gminie Lubawka ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, poz. 3370 z dnia 8 października 2012 r. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


